
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

    VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
    ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID: 76031/2024/MUPE
MPe/OI/211/2024-8 

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/7
 

 VYŘIZUJE
 Ing. Tomáš Petera
  tel.565351490
 petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
    12.11.2024 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

“ Rozšíření hřbitova v Pelhřimově – 1. etapa“

Na základě dotazů uchazečů upřesňujeme (doplňujeme) zadávací dokumentaci.

          
Dotaz:

- chtěli bychom Vás tímto požádat o dodání výkresu č. 34 - Žulový oltář (odkazuje se na 
něj VV stavební části). V projektové dokumentaci se výkres nenachází.

Odpověď:
- výkres doplňujeme a je součástí zadávací dokumentace – viz Příloha č.1.

Dotaz:
- chtěli bychom Vás tímto požádat o bližší specifikaci (materiál, rozměr atd.) váziček - 

pol. č. 76 v objektu SO 01 1O. Ve výkazu výměr je odkaz na výkres č. 19B, kde není 
ale tato specifikace váziček uvedená.

Odpověď:
- Specifikace vázičky: váza kuželovitého tvaru z čirého skla o objemu 1 L. Průměr 66 

mm, výška 160 mm.
- Materiál:  Borosilikátové žáruvzdorné sklo, teplotně stabilní, vydrží – 10  až 100 

stupňů C.

Dotaz:
- v základním rozpočtu je poslední záložka (objekt) přeložka vodovodu a přípojka 

kanalizace. Má být do tohoto objektu propsána cena z výkazu „Dílčí VV_přeložka 
vodovodu + přípojka kanalizace“ ? Pokud ano, navrhujeme množství a jednotku 
upravit na jeden komplet jako je například v objektu veřejného osvětlení.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

- dále chybí výkres číslo 35 viz položka „Kříž nerez, opláštění bronz. plechem, patní 
deska nerez 400/400/20mm, křídla nerez 240/100/8 mm kotevní koš nerez, viz v.č. 35, 
včetně montáže a dopravy na stavbu“. Tímto žádáme o jeho dodání.

Odpověď:
- do přeložky vodovodu a přípojky kanalizace: bude propsána cena z výkazu „Dílčí VV 

přeložka vodovodu + přípojka kanalizace“. Položka byla upravena na komplet.
- výkres číslo 35: „Kříž“ – byl doplněn, avšak zadavatel upozorňuje, že není součástí 

předmětu díla, ale je vyčleněn samostatně jako umělecké dílo. (ocenit pouze 
koordinaci při osazení s autorem uměleckého díla). Dále byl doplněn výkres č. 36 - 
Detail prefabrikátu patky kříže (součástí předmětu díla).                                                          

Dotaz:
Výkaz výměr objekt SO01 1 stavební část :

- pol. č. 76 - vázička se odkazuje na výkres č. 19b který řeší pouze epitafní desky, 
prosím o specifikaci vázy

- pol. č. 104 - D+M oltář se světlé žuly - výkres č. 34 není součástí poskytnuté PD, 
prosím o doplnění výkresu a specifikace

- pol. č. 111 - umělecké dílo - Kříž - výkres č. 35 není součástí poskytnuté PD, prosím o 
doplnění výkresu, případně alespoň požadavků na základovou konstrukci

- dále je v objektu SO01 3 - cesty pol. č. 44 betonový prefa most dl. 3 m - v PD jsem 
nenašel, kde je tato konstrukce umístěna

Odpověď:
- viz předchozí odpověď
- viz předchozí odpověď
- viz předchozí odpověď
- tento prvek upravuje výkres č.33, samotné betonové prefa mosty tvoří překlenutí 

přechodu přes kamennou řeku. Dále byl upraven výkres č. 27b_Detail drenáže D2 
(Příloha č.5) a pro objasnění umístění prvku nově doplněny výkresy č. 37_Detail řeky 
- situace - mosty (Příloha č.4) a  č. 27c_Detail přemostění drenáže D2 (Příloha č.6). 
Doplněné výkresy se jsou součástí zadávací dokumentace

Dotaz:
- Našli jsem nesrovnalost ve veřejném osvětlení. Ve výkresech je zakresleno 9 kusů 

stožárů a svítidel veřejného osvětlení, ve výkaze výměr je počet pouze 3 kusů. Jedná 
se o první 4 položky v objektu svítidla a položky č. 9, 10, 11 v objektu materiál a 
montáž. Tato skutečnost má značný vliv na předpokládanou cenu zakázky. Žádáme 
Vás tímto o revizi VV a úpravu předpokládané hodnoty VZ.

Odpověď:
- nesrovnalost ve výkresech není, počet kusů venkovního stožárového osvětlení v rámci 

1.etapy výstavby jsou 3 ks. Další svítidla nejsou součástí 1.etapy výstavby, jsou 
součástí dalších etap (mimo hranici řešeného území 1.etapy).

 

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Vzhledem k výše uvedeným dotazům byla provedena oprava výkazu výměr a vydán 
nový soubor “ Opr_1_VV_ Rozšíření hřbitova v Pelhřimové -slepý  rozpočet.xlsx“, který 
nahrazuje původní výkaz výměr. 

Na základě zpracování došlých dotazů a poskytnutí dodatečných informací uchazečům 
zadavatel upravil termín odevzdání nabídek na 25.11.2024 do 9:00 hod.

………………..………….
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka

Přílohy:

Příloha č.1 - 34_Detail oltáře.pdf
Příloha č.2 - 35_Detail kříže.pdf
Příloha č.3 - 36_Detail prefabrikátu patky kříže.pdf
Příloha č.4 - 37_Detail řeky - situace - mosty.pdf
Příloha č.5 - 27b_Detail drenáže D2.pdf
Příloha č.6 - 27c_Detail přemostění drenáže D2
Opr_1_VV_ Rozšíření hřbitova v Pelhřimové -slepý  rozpočet.xlsx

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2024-11-12T11:03:50+0000
	Petera Tomáš
	Konverze dokumentu




